РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№                               х. Малотокмацкий
О создании комиссии по проведению
технического мониторинга

многоквартирных жилых домов, расположенных на территории

Первомайского сельского поселения
         В соответствии с Приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области № 50 от 24.06.2013 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов»,  в целях совершенствования системы мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Первомайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ
   1. Утвердить состав комиссии по проведению технического мониторинга многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Первомайского  сельского поселения (приложение №1).
   2. Ответственным за проведение технического мониторинга многоквартирных домов  назначить специалиста первой категории  Администрации Первомайского  сельского поселения Шаповалову Н.И.
   3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах.

  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                               М.Н. Лёвочкин

Постановление  вносит  специалист  первой категории
Администрации Первомайского сельского поселения
 по  вопросам  благоустройства  и  ЖКХ

                                                                                        Приложение 1
к постановлению

Администрации

Первомайского  сельского поселения

от 12.08.2013 г. № 68

СОСТАВ
комиссии по проведению технического мониторинга многоквартирных жилых домов, расположенных на территории

	Председатель комиссии
	Лёвочкин Михаил Николаевич, Глава Первомайского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Шаповалова Наталья Ивановна специалист первой категории Первомайского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Чернова Елена Михайловна специалист первой категории Первомайского сельского поселения

	Члены комиссии
	Ганноченко Мария Петровна, специалист первой категории Первомайского сельского поселения

	Мальцева Нелли Ивановна директор ГУПТИ РО (по согласованию)

	Ковалева Евгения Ивановна главный архитектор- начальник отдела по вопросам градостроительства и архитектуры администрации Миллеровского района(по согласованию)

	Левченко Надежда Васильевна – собственник  жилого помещения  в МКД (по согласованию)

	Левченко Надежда Васильевна – собственник  жилого помещения  в МКД (по согласованию)

	Чаленко Татьяна Васильевна собственник  жилого помещения  в МКД (по согласованию)

	Шленкин Игорь Викторович собственник  жилого помещения  в МКД (по согласованию

	Улейская Евдокия Ивановна собственник  жилого помещения  в МКД (по согласованию

Специалист  первой категории                            Н.И.Шаповалова